
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 921

18 Οκτωβρίου 2006 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Προσωρινή κατάληψη χώρου για τις ανάγκες κατασκευ−
ής του ΜΕΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: «Σταθμός «ΝΕΟΣ 
ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ», Επίσταθμος Αυτού 
και Σήραγγα Διασταύρωσης Τροχιογραμμών». ....... 1

Προσωρινή κατάληψη χώρου για τις ανάγκες κα−
τασκευής του ΜΕΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: Σταθμός 
«ΠΑΠΑΦΗ». ............................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέων δύο τμημάτων εκτάσεως 
40,00 και 150,00 στρεμμάτων αντίστοιχα στη θέση 
«ΚΟΠΡΕΝΟ», τμήματα του τεμ. 772 Ορεινή Βοσκή, 
του Δημοτικού διαμερίσματος Ριζαρίου, του Δή−
μου Έδεσσας, Νομού Πέλλας. ............................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 653,36 
τ.μ. στη θέση «Ράχη Κάλτσα ή Παλιομανδρί ή 
Σκουληκόβρυση» περιφέρειας Δ.Δ. Ταχίου, Δή−
μου Θηβών, του Νομού Βοιωτίας. .................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 12074 (1)
 Προσωρινή κατάληψη χώρου για τις ανάγκες κατασκευ−

ής του ΜΕΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: «Σταθμός «ΝΕΟΣ ΣΙ−
ΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ», Επίσταθμος Αυτού και 
Σήραγγα Διασταύρωσης Τροχιογραμμών».

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ/τος 63/2005 
«Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα Κυβερνητικά Όργανα», (ΦΕΚ 98Α΄/22.4.2005).

2. Το ν. 1955/1991 (ΦΕΚ 112/18.7.1991) όπως τροποποι−
ήθηκε με το ν. 3202/2003 (άρθρο 35) περί ιδρύσεως 
Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.» και 
ειδικότερα τα άρθρα έβδομο και δέκατο «Απαλλοτριώ−
σεις» του ιδίου νόμου.

3. Την υπ’ αριθμ. Δ16/010/70/Γ/30.1.1992 απόφαση 
Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων 
Έργων περί μεταβίβασης δικαιωμάτων και υποχρεώσε−
ων του Δημοσίου στην ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.

4. Την υπ’ αριθμ. Δ16α/04/226/Γ/19.3.1992 απόφαση 
Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων 
Έργων περί «καθορισμού καθ’ ύλην Τεχνικών Δ/νσεων 
ΓΓΔΕ αρμοδίων για Τεχνικά Θέματα εποπτείας Νομικών 
Προσώπων Γ.Γ.Δ.Ε.».

5. Το με υπ’ αριθμ. ΑLΧ−30299/10.8.2006 έγγραφο της 
ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε. με το οποίο ζητείται η προσωρινή 
κατάληψη της έκτασης με στοιχεία:

ΠΡΣΤΥΦΧΨΠ (Εμβαδού Ε=1000μ2)

που βρίσκεται επί της οδού Μοναστηρίου (Αγ. Πάντων 
6) στην περιοχή του Σιδηροδρομικού Σταθμού, στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης, όπως φαίνεται στο συνημμένο σχέδιο. 
Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι ο ΟΣΕ 
κ.α.

και επειδή:

Η προσωρινή κατάληψη της υπόψη ιδιοκτησίας κρίνε−
ται αναγκαία για τις ανάγκες του Μετρό της Θεσσαλο−
νίκης, και ειδικότερα για την κατασκευή του σταθμού 
«ΝΕΟΣ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ», τον Επίσταθμο 
Αυτού και τη Σήραγγα Διασταύρωσης Τροχιογραμμών, 
και προβλέπεται από τον ν 1955/1991 η κατάληψη χώρων 
που εμπίπτουν στους σκοπούς της Εταιρείας ΑΤΤΙΚΟ 
ΜΕΤΡΟ Α.Ε., αποφασίζουμε:

Την προσωρινή κατάληψη της έκτασης:

ΠΡΣΤΥΦΧΨΠ (Εμβαδού Ε=1000 μ2), που βρίσκεται επί 
της οδού Μοναστηρίου (Αγ. Πάντων 6) στην περιοχή 
του Σιδηροδρομικού Σταθμού, στο Δήμο Θεσσαλονίκης, 
όπως φαίνεται στο συνημμένο σχέδιο, το οποίο αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Μετά το πέρας των εργασιών ο χώρος να αποδοθεί 
στους ιδιοκτήτες του στην κατάσταση που αυτός βρί−
σκεται πριν από την κατάληψη. Προς τούτο η ΑΤΤΙΚΟ 
ΜΕΤΡΟ Α.Ε. να καταγράψει την υφιστάμενη προ της 
κατάληψης, κατάσταση.

Η κατάληψη θα διαρκέσει μέχρι την ολοκλήρωση του 
έργου του θέματος.

Η αποζημίωση για την προσωρινή κατάληψη της παρα−
πάνω εκτάσεως θα καθορισθεί όπως προβλέπεται από 
τις διατάξεις του δεκάτου άρθρου του ν. 1955/1991.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καλλιθέα, 5 Οκτωβρίου 2006

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Γ. ΣΟΥΦΛΙΑΣ

8645

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:36:30
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



8646 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 8647

Αριθμ. 12304 (2)
 Προσωρινή κατάληψη χώρου για τις ανάγκες κατα−

σκευής του ΜΕΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: Σταθμός «ΠΑ−
ΠΑΦΗ».

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
    1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ/τος 63/2005 

«Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα Κυβερνητικά Όργανα», (ΦΕΚ 98Α΄/22.4.2005).

2. Το ν. 1955/1991 (ΦΕΚ 112/18.7.1991) όπως τροποποι−
ήθηκε με το ν. 3202/2003 (άρθρο 35) περί ιδρύσεως 
Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.» και 
ειδικότερα τα άρθρα έβδομο και δέκατο «Απαλλοτριώ−
σεις» του ιδίου νόμου.

3. Την υπ’ αριθμ. Δ16/010/70/Γ/30.1.1992 απόφαση 
Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων 
Έργων περί μεταβίβασης δικαιωμάτων και υποχρεώσε−
ων του Δημοσίου στην ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.

4 Την υπ’ αριθμ. Δ16α/04/226/Γ/19.3.1992 απόφαση 
Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων 
Έργων περί «καθορισμού καθ’ ύλην Τεχνικών Δ/νσεων 
ΓΓΔΕ αρμοδίων για Τεχνικά Θέματα εποπτείας Νομικών 
Προσώπων Γ.Γ.Δ.Ε.».

5. Το με υπ’ αριθμ. ΑLΧ−30422/15.9.2006 έγγραφο της 
ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε. με το οποίο ζητείται η προσωρινή 
κατάληψη της έκτασης με στοιχεία:

1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−12−13−14−15−16−17−18−19−20−21−22−
23−24−25−26−27−28−29−30−31−1 (Εμβαδού Ε=3800μ2)

που βρίσκεται στη συμβολή των οδών Παπάφη, Κ. 
Καραμανλή και Συμεωνίδη, στο Δήμο Θεσσαλονίκης, 

όπως φαίνεται στο συνημμένο σχέδιο. Φερόμενοι ιδιο−
κτήτες του πιο πάνω χώρου είναι το «ΠΑΠΑΦΕΙΟ Ίδρυμα 
Παιδικής Μέριμνας» κ.α.

και επειδή :
Η προσωρινή κατάληψη της υπόψη έκτασης κρίνεται 

αναγκαία για την κατασκευή του Μετρό της Θεσσα−
λονίκης, και ειδικότερα για την κατασκευή του σταθ−
μού «ΠΑΠΑΦΗ», και προβλέπεται από τον ν. 1955/1991 η 
κατάληψη χώρων που εμπίπτουν στους σκοπούς της 
Εταιρείας ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε., αποφασίζουμε:

Την προσωρινή κατάληψη της έκτασης με στοιχεία:
1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−12−13−14−15−16−17−18−19−20−21−22−

23−24−25−26−27−28−29−30−31−1 (Εμβαδού Ε=3800 μ2), που 
βρίσκεται στη συμβολή των οδών Παπάφη, Κ. Καρα−
μανλή και Συμεωνίδη, στο Δήμο Θεσσαλονίκης, όπως 
φαίνεται στο συνημμένο σχέδιο, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Μετά το πέρας των εργασιών ο χώρος να αποδοθεί 
στους ιδιοκτήτες του στην κατάσταση που αυτός βρί−
σκεται πριν από την κατάληψη. Προς τούτο η ΑΤΤΙΚΟ 
ΜΕΤΡΟ Α.Ε. να καταγράψει την υφιστάμενη προ της 
κατάληψης, κατάσταση.

Η κατάληψη θα διαρκέσει μέχρι την ολοκλήρωση του 
έργου του θέματος.

Η αποζημίωση για την προσωρινή κατάληψη της παρα−
πάνω εκτάσεως θα καθορισθεί όπως προβλέπεται από 
τις διατάξεις του δεκάτου άρθρου του ν. 1955/1991.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καλλιθέα, 5 Οκτωβρίου 2006

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Γ. ΣΟΥΦΛΙΑΣ



8648 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 8649

Αριθμ. 2474 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέων δύο τμημάτων εκτάσεως 

40,00 και 150,00 στρεμμάτων αντίστοιχα στη θέση 
«ΚΟΠΡΕΝΟ», τμήματα του τεμ. 772 Ορεινή Βοσκή, 
του Δημοτικού διαμερίσματος Ριζαρίου, του Δήμου 
Έδεσσας, Νομού Πέλλας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
    1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955.
3) Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα:
α) του αρθ.41 παρ. 1
β) του αρθ.38 παρ. 1
γ) του αρθ. 70 όπως συμπληρώθηκε με το αρθρ. 12 

παρ. 2 του ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

4) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980,
β) 182447/3049/1980,
γ) 154659/24.5.1982.
5) Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «Περί ίδρυσης Νο−

μαρχιακής αυτ/σης κ.λ.π.» και τα άρθρα 4 παρ.7 και 6 
παρ. 7 του ν. 2240/1994 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη 
Νομ. αυτ/ση κ.λπ.».

6) Το ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας κ.λπ.».

7) Την με υπ’ αριθμ. 5631/26.7.2000 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑ−
ΛΗΨΗ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας «Ορισμός εισηγητών και μεταβί−
βαση εξουσίας υπογραφής Μ.Ε.Γ.Γ.Π.Κ.Μ ... κ.λπ.».

Την με υπ’ αριθμ. 3293/8.9.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα εττοικιστική δασική έκταση 
δύο τμημάτων, το μεν πρώτο τμήμα 40,00 στρ. (σαράντα 
στρεμμάτων), το δε δεύτερο τμήμα 150,00 στρ. (εκατόν 
πενήντα στρεμμάτων), με σκοπό την αποκατάσταση της 
δασικής βλάστησης με φυσική και τεχνική αναδάσωση, 
τα οποία βρίσκονται στη θέση «ΚΟΠΡΕΝΟ», τμήματα του 
τεμ. 772 χαρακτηρισμένου ως Ορεινή Βοσκή, του Δη−
μοτικού Διαμερίσματος Ριζαρίου, του Δήμου Έδεσσας, 
που κάηκαν κατά την πυρκαγιά που εξερράγη την 1η 
Αυγούστου 2006. Η εκτάσεις αυτές προσδιορίζονται από 
τα στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,1 για το πρώτο τμήμα και 8,9,10, ..., 
16,8 για το δεύτερο τμήμα αντίστοιχα, αποτυπώνονται 
στο συνημμένο διάγραμμα και η θέση τους σημειώ−
νεται στο απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ «ΕΔΕΣΣΑ» 
κλιμ. 1:50.000 που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και έχουν όρια:

Πρώτο Τμήμα Δεύτερο Τμήμα

Ανατολικά: Με δασικό δρόμο Με δασικό δρόμο

Δυτικά: Με δημόσια δασική 
έκταση

Με δημόσια δασική 
έκταση.

Βόρεια: Με δημόσια δασική 
έκταση

Με δημόσια δασική 
έκταση

Nότια: Με δημόσια δασική 
έκταση.

Με δημόσια δασική 
έκταση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 25 Σεπτεμβρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών Πέλλας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΤΗΣ



8650 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 8651

Αριθμ. 4349 (4)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 653,36 τ.μ. 

στη θέση «Ράχη Κάλτσα ή Παλιομανδρί ή Σκουληκό−
βρυση» περιφέρειας Δ.Δ. Ταχίου, Δήμου Θηβών, του 
Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνωση 

− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 3347/13.9.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά 
το παρελθόν, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 73/02/3.4.2006 
απόφαση της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Βοιωτίας, από τους 
Σταυρίδη Λάμπρο και Σταυρίδη Φωτεινή, Δασικό χα−
ρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003 

καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αειφύλλων −πλα−

τύφυλλων (πουρνάρι) σε πυκνότητα 50−60% και ως εκ 

τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2514/25.9.2006 αναφορά και σύμφωνη 

γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη δημόσια δασική έκταση, 

εμβαδού 653,36 τ.μ. στη θέση «Ράχη Κάλτσα ή Παλι−

ομανδρί ή Σκουληκόβρυση» περιφέρειας Δ.Δ. Ταχίου, 

Δήμου Θηβών με σκοπό, αφ’ενός μεν τη διατήρηση του 

δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή 

της για άλλο προορισμό, αφ’ετέρου δε την επαναδη−

μιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή 

αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Δ1−Γ−Ε−Δ1 όπως φαί−

νεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−

πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση (ρέμα).

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση (ρέμα).

Νότια: Με αγροτική έκταση.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−

ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 

αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 

46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−

ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 2 Οκτωβρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



8652 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04009211810060008*


